
Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Cat 3

Communes desservies Arrêts

Horaires de 

passage du lundi au 

vendredi

Bois l'abbé 06:45

La Ménère 06:47

Victor Perrin 06:53

DARNIEULLES Poste 06:56

SANCHEY Place l'an 2000 06:59

Eglise 07:03

Les 3 Pommiers 07:04

Réservoir du lac 07:05

RDV des chasseurs 07:07

Route de Golbey (soleil levant) 07:11

Haut du Gras 07:15

Demange 25 rue d'Epinal (arrêt urbain) 07:20

Demange 54 rue d'Epinal (arrêt urbain) |

9 rue de la Plaine 07:27

16 rue du Centre 07:28

68 rue des Marronniers 07:30

17 rue des Marronniers 07:31

Thaon collège 07:38

Lycée 07:41

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage

le mercredi

Horaires de 

passage les lundi, mardi, 

jeudi et vendredi

Thaon collège 12:10 17:10

Thaon Lycée 12:12 17:12

17 rue des Marronniers 12:19 17:19

68 rue des Marronniers 12:20 17:20

16 rue du Centre 12:22 17:22

9 rue de la Plaine 12:23 17:23

Demange 54 rue d'Epinal (arrêt urbain) 12:30 17:30

Demange 25 rue d'Epinal (arrêt urbain) | |

Haut du Gras 12:35 17:35

Route de Golbey (soleil levant) 12:39 17:39

RDV des chasseurs 12:43 17:43

Réservoir du lac 12:49 17:49

Les 3 Pommiers 12:50 17:50

Eglise 12:51 17:51

SANCHEY Place l'an 2000 12:55 17:55

DARNIEULLES Poste 12:58 17:58

Scierie 13:00 18:00

2nd arrêt 13:03 18:03

Bois l'abbé 13:05 18:05

UXEGNEY 

THAON LES VOSGES

THAON LES VOSGES

CHAVELOT

GOLBEY

LES FORGES

CHAUMOUSEY

LES FORGES

GOLBEY

CHAVELOT

CHAUMOUSEY

T2
UXEGNEY < > THAON LES VOSGES

TRANSDEV

Scolaire

UXEGNEY 

CAE - Mobilités / Transport

Edition 1 - 01/09/2022


